Considerando o parecer técnico do agente de contratação e parecer jurídico pela 
legalidade da contratação direta nos termos do art. 75, inciso II da Lei Federal nº 
14.133/2021.  

Autorizo a contratação da Empresa: JULIO MATEUS DE OLIVEIRA GOIS, inscrito 
no CNPJ sob o nº 35.785.784/0001-95, pelo valor global de R$18.000,00 (dezoito mil 
reais), pelo período de 10 (dez) meses 

Determino que o Setor de Licitações lavre o competente instrumento de contrato, e realize 
as publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94 da Lei Federal 14.133/2021. 

Surubim - PE, 19 de fevereiro de 2025